关于2010-2011学年度第一学期末教学工作安排的通知
根据学校校历安排，1月20日寒假开始。现将本学期期末的部分教学工作时间安排如下，请认真组织实施。

一、部分工作时间安排
2010年12月18－19日，成人教育专业毕业生学位课程考试。

2010年12月18日，全国大学英语四、六级考试。

2010年12月25日，省高校非计算机专业计算机等级考试。

二、本科毕业班
2011年12月31日，本科专业毕业班授课结束、考查；

2011年1月3日—4日，复习考试阶段；

2011年1月3日至2011年1月17日，毕业论文（设计）教学时间。

三、非本科毕业班各专业
2011年1月5日，非本科毕业班的课程授课结束，公共课除外的课程考查结束。复习、考核阶段开始。

2011年1月6-12日，全校公共课程统一考试。

2011年1月13-17日，专业课程考试（15、16日为周末）。

2011年1月18-19日，教师集体改卷，任课教师在线提交课程成绩，进行质量分析及学期（年）教学工作总结。1月20日寒假开始。